

Obiectivul: Executarea lucrărilor de reparație capitală a sistemului termic al blocului principal de expoziții al Muzeului Național de Etnografie și Istorie Naturală din Chișinău

Obiectul: I.P. Muzeul Național de Etnografie și Istorie Naturală

Deviz local Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2024-09-09

Valoarea de deviz 264 354,191 (Lei)

Devizul: Reparația capitală a rețelei termice situate în subsolul blocului principal de expoziții al Muzeului Național de Etnografie și Istorie Naturală						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-1 1/4").	m	1,0000	58,8886	58,889
					32,2886	32,289
1.2	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului.	buc	220,0000	178,0595	39 173,090
					29,7395	6 542,690
1.3	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	1,0000	43,2580	43,258
					33,9880	33,988
1.4	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm.	m	100,0000	389,2877	38 928,770
					34,8377	3 483,770
1.5	GD54A1	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm. Pentru imbinarea robinetilor din polietilena.	buc	70,0000	828,9589	58 027,125
					135,9520	9 516,640
1.6	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 16 - 25 см).	buc	100,0000	71,3748	7 137,480
					71,3748	7 137,480
1.7	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1".	buc	30,0000	137,9245	4 137,735
					72,2245	2 166,735
1.8	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2".	buc	20,0000	657,2611	13 145,222
					11,0461	220,922
1.9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	20,0000	82,8150	1 656,300
					59,4790	1 189,580
1.10	RpCU09B1	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg, pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m.	t	5,0000	7,1375	35,687
					7,1375	35,687

Total manopera (ore)	357,3000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		162 343,556
Asigurari sociale	24,0000%	7 286,347
Total		169 629,904
Cheltuieli de transport	7,0000%	9 237,814
Total		178 867,718
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 639,376
Total		181 507,093
Cheltuieli de regie	14,5000%	26 318,529
Total		207 825,622

Beneficiu de deviz	6,0000%	12 469,537
Total Deviz fara TVA		220 295,159
Total General fara TVA		220 295,159
TVA (20%)		44 059,032
TOTAL GENERAL		264 354,191
Inclusiv salariul		30 359,781

Cursul de referinta: 0 Lei/Euro, din data de 0000-00-00

Intocmit: Nikben Construct SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Instituția publică Muzeul Național de
Etnografie și Istorie Naturală

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;